
Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 12. 12. 2013 od 15:30 ve Veselíčku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
  

Přítomni: pí. Kašparová, p. Třeštík, p. Hroch, p. Češka, p. Souhrada, p. Himl 

Omluveni: p. Maksa 

 

 

Program:   

1) Zahájení, prezence  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu jednání  

4) Projekt „Meziobecní spolupráce“ 

5) Diskuze 

6) Závěr  

 

 

Ad 1) 

Zasedání představenstva zahájila předsedkyně SOM pí. Kašparová, konstatovala nadpoloviční 

většinu a jednání prohlásila za usnášeníschopné, seznámila přítomné s hlavními body 

představenstva.  

 

Ad 2) 

Zapisovatelem byla zvolena pí. Bc. Jana Máchová, DiS., ověřovateli zápisu byli určeni p. Mgr. 

Josef Himl a p. Mgr. Martin Třeštík. 

Usnesení č. 48 

Představenstvo SOM souhlasí se zapisovatelem a ověřovateli zápisu.  

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 3) 

Předsedkyně SOM Hana Kašparová seznamuje přítomné s programem představenstva. 

Usnesení č. 49 

Představenstvo SOM schvaluje program jednání. 

Pro:6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 12. 12. 2013 od 15:30 ve Veselíčku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Ad 4) 

Pavel Hroch informuje přítomné s obsazením řídící skupiny, která bude dohlížet na realizační 

tým v projektu „Podpora meziobecní spolupráce“. 

Řídící skupina: 

 Starosta města Milevsko – Bc. Zdeněk Herout 

 Místostarosta města Milevsko – Mgr. Martin Třeštík 

 Starostka obce Hrejkovice  a předsedkyně SOM – Hana Kašparová 

 Starosta obce Kovářov – Pavel Hroch 

 Starosta obce Bernartice  - Pavel Souhrada 

Realizační tým: 

 Koordinátorka meziobecní spolupráce – Bc. Monika Hrochová 

 Asistentka – Bc. Jana Máchová, DiS. 

 Pracovník pro strategie a analýzy (0,5) – Ing. Miroslava Houžvičková 

 Pracovník pro strategie a analýzy (0,5) – Mgr. Evžen Jiroušek 

 

Tématický expert od 1.6. 2014 – Ing. Miroslava Houžvičková 

 

Dále s p. Hroch dělí o nové informace z Úvodního setkání v regionech, které se konalo 4. 12. 

2013 k projektu „Podpora meziobecní spolupráce“ a zároveň koordinátorka Bc. Monika 

Hrochová žádá přítomné o spolupráci s realizačním týmem, který díky tomu to projektu vznikl. 

Výstupem projektu bude zpracovávání strategických dokumentů z různých odvětví (mimo jiné by 

tyto výstupy mohly být nápomocné při tvorbě ISÚ na období 2014 -2020, kterou bude 

zpracovávat MAS SP). 

Usnesení č. 50 

Představenstvo SOM souhlasí s obsazením řídící skupiny a bere na vědomí sdělené informace. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 6) 

V rámci diskuse nikdo nevystoupil. 

 

Ad 7) 

Předsedkyně SOM Hana Kašparová poděkovala přítomným za účast a jednání ukončila. 

 



Zápis 
z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 12. 12. 2013 od 15:30 ve Veselíčku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Ověřili: 

Hana Kašparová   ……………..….………………………… 

 

 

Mgr. Josef Himl   ………….….……………………………. 

 

 

Mgr. Martin Třeštík      ………….….……………………………. 

 

 

Zapsala: 

Bc. Jana Máchová, DiS.          ….……………………………………….. 


